
Ušetřete 
nákupem 
právě teď!

Sleva se odečítá z aktuálních
prodejních cen. Akce neplatí pro služby
(např. doprava atd.) a zboží označené
jako „Reklama“ a Výprodej“. Odečtení 
DPH znamená slevu 17,36% z celkové 

původní prodejní ceny zboží.
Z právních důvodů nemůže Möbelix 
odečíst DPH jako takové. Pokladní 
doklad bude obsahovat DPH, tedy

nákup bude zlevněný o 17,36%.

sobota-neděle
04.04. - 05.04.2020

v našich
prodejnách a

v e-shopu
Sleva se odečítá z prodejních cen.

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 3
0.

03
. d

o 
11

.0
4.

20
20

Vracíme
hodnotu
DPH

Online Shop: 
mobelix.cz

MCZa0-MCZ04-0-a-Flappe-04-01__@__2__@2__001   1 13.02.2020   16:48:37



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 

cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

REGÁL „KLAPP“, kovová 
konstrukce, vkládací police, 
dekor dub Wotan, Š/V/H: 
cca 60/124,5/30cm 1.299,- 
(25400214/01)

1.299,-
místo 2.382,35* -45%

Regál

NOVINKA | SKLÁDACÍ

ROŠT „SPARK“, 28 lamel, s nastavitelnou tvrdostí ve 
střed. části, polohovatelný, rozměr: cca 90/200 cm, 
max. nosnost 100 kg 2.699,- (09760003/01)

2.699,-
místo 4.699,-* -42%

cca 90/200 cm

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

POLOHOVATELNÝ 
POD HLAVOU

A NOHAMI

ŽIDLE „MARKUS“, textilní kůže, nohy buk masiv, max. 
nosnost 120 kg, Š/V/H: cca 43,5/91/56,5cm 1.399,- 
(10130059/02-03)

1.399,-
Židle

LIBOVOLNÁ BAREVNÁ 
KOMBINACE

zdarma
1+1

zdarma
1+1

zdarma
1+1

RŮZNÉ BARVY

SKLÁDACÍ BOX „CUBI“, různé barvy, Š/V/H: cca 32/32/32 cm 89,- 
SKLÁDACÍ BOX „CUBI NEW“, přírodní barvy, Š/V/H: cca 32/32/32 
cm 129,- (79680007/01-04;16350025/01-02)

89,-
Skládací box

OD

MCZa0-MCZ04-0-a-Flappe-02-03__@__2__@2__002   2 13.02.2020   16:48:03



   

HORSKÉ KOLO „MOBION 
ULTRA“, ATB D18, 26“, černá/

zelená, hliník, D: 165 cm,  dvojité 
odpružení, 18 převodů Shimano 

2.599,- (40810011/01)

2.599,-
místo 7.899,-* -67%

Horské kolo 
„MOBION ULTRA“

SLUNEČNÍK „GAP“, 
polyester, ocelový podstavec, 

UV50+, Ø: cca 3 m 1.200,- 
(04220032/01,03)

1.200,-
místo 2.999,-* -59%

Slunečník „GAP“

KOMODA „CARMEN“, dekor dub Sonoma/
bílá, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
160/80/35 cm 1.799,- (15550036/01)

1.799,-
místo 3.598,-* -50%

Komoda

9.000,-
místo 23.899,-*

Zahradní sestava 
„MEXIKO“

-62%

109,-
místo 299,-* -63%

Ubrus běhoun 
„LADY PALMS“

129,-
místo 299,-* -56%

Dekorační polštář 
„LADY PALMS“

129,-
místo 399,-* -67%

Dekorační polštář 
„DIAMOND PALM“

měsíčně 
40x

265,-

ZAHRADNÍ SESTAVA „MEXIKO“, polyester antracit, ocel.podstavec, lavice: cca 179/248cm, 2xtaburet: cca 40/40/45cm 9.000,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „LADY 
PALMS“, 100% bavlna, cca 45/45 cm 129,- UBRUS BĚHOUN „LADY PALMS“, 100% bavlna, cca 45/45 cm 109,- DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „DIAMOND PALM“, 100% 
bavlna, cca 45/45 cm 129,- (03480151/01;46920129/02;0133/02;0134/02)

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

Mia
Duch domu 

Vracíme
hodnotu
DPH

Online Shop: 
mobelix.cz

Znáte z 

TV 
reklamy

Znáte z 

TV 
reklamy

MCZa0-MCZ04-0-a-16-01__@__2__@2__001   1 13.02.2020   16:48:24



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ04-0-a 02/03

8.499,-
místo 19.998,-* -57%

6 | Konferenční stolek
2.222,-
místo 4.498,-* -50%

5 | Konferenční stolek

4.999,-
místo 9.331,-* -46%

2 | Vitrína

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

4.499,-
místo 8.831,-* -49%

2 | TV-díl

3.899,-
místo 7.165,-* -45%

1 | Vitrína

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

2.899,-
místo 5.331,-* -45%

1 | TV díl

2.799,-
místo 6.165,-* -54%

1 | Konferenční stolek

18.999,-
místo 38.331,-*

1 | Sedací souprava

-50%

DOSTUPNÁ I PŘEDSÍŇ ZE 
STEJNÉHO PROGRAMU

1.111,-

CENOVÝ
TRHÁK

4 | Konferenční stolek

SE ZÁSUVKOU

4.599,-
místo 9.999,-* -54%

3 | TV-díl

4.299,-
místo 8.999,-* -52%

3 | Vitrína

měsíčně 
40x

559,-

2.399,-
místo 4.921,-* -51%

2 | Konferenční stolek

MCZa0-MCZ04-0-a-02-03__@__2__@2__002   2 13.02.2020   16:50:50



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

KONFERENČNÍ STOLEK „SILVIA“, různé barvy, Š/V/H: 
cca 100/45/60 cm 1.111,- (11250003/01-03;19730017/01-
03)

4

KONFERENČNÍ STOLEK „KOPENHAGEN“, dekor dub 
Wotan, vrchní deska bílá, 2 zásuvky, Š/V/H: 130/47-
77,5/70cm 8.499,- (28090043/01)

6

KONFERENČNÍ STOLEK „QUATTRO“, různé barvy, 
4 zásuvky, pojízdný, Š/V/H: cca 105/45/60 cm 
2.222,- (18030247/03-06)

5

PROGRAM DO OBÝVACÍHO POKOJE „WILLOW“, 
lakovaný masivní akát:
VITRÍNA, Š/V/H: cca 58/178/ 40cm 9.999,- TV-
DÍL, Š/V/H: cca 145/60/40 cm 8.499,- NÁSTĚNNÁ 
POLICE, Š/V/H: cca. 110/25/25 cm 1.699,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 110/145/25 cm 11.999,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 45/178/40 cm 6.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 
130/85/40 cm 9.999,- REGÁL, Š/V/H: cca 88/178/40 
cm 10.999,- KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 
80/45/80 cm 3.499,- REGÁL, Š/V/H: cca 45/60/45 cm 
2.499,- SLOUP NA KVĚTINY, Š/V/H: cca 30/60/30 
cm 1.699,- JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H: cca 160/90/76 
cm 5.999,- SEDACÍ LAVICE, Š/V/H: cca 140/47/40 
cm 2.599,- ŽIDLE, Š/V/H: cca 45/100/45 cm 2.099,- 
(05750155/01-10;0156/01-03)

9

9.999,-
místo 19.353,-* -48%

9 | Vitrína

MASIVNÍ DŘEVO

NOVINKA | DOSTUPNÝ I 
NÁBYTEK DO JÍDELNY 8.499,-

místo 16.127,-* -47%

9 | TV-díl

PROGRAM DO OBÝVÁKU „BREE“, barva bílá vysoký 
lesk, VITRÍNA, Š/V/H: cca 66/203/38cm 4.999,- TV-
DÍL, Š/V/H: cca 160/56/49cm 4.499,- NÁSTĚNNÝ 
REGÁL, Š/V/H: cca 160/68/23cm 3.299,- VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 95/159/38cm 5.999,- PŘEDSÍŇ „BREE“, 
bílá vysoký lesk 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 1 dveře, š. cca 66cm 4.999,- KOMODA, 
2 dvířka, š. cca 85 cm 2.699,- ZRCADLO,  
š. cca 85 cm 1.599,- LAVICE, 1 zásuvka, 2 přihrádky,  
š. cca 85 cm 2.299,- PANEL, 3 věšáky, 1 věšáková tyč,  
š. cca 85 cm 2.499,- KOMODA, 2 dveře,  
1 zásuvka, š. cca 85 cm 3.499,- PANEL, 2 věšáky,  
1 věšáková tyč,  š. cca 183 cm 2.399,- SKŘÍŇ,  
2 dveře, š. cca 85 cm 5.499,-  KONFERENČNÍ STOLEK 
„ARUBA“, bílé provedení, skleněná odkládací polička, 
Š/V/H: cca 110/40/60 cm 2.399,- (13210001/01-
09;23000105/04;13210002/01-08;22390146/01)

2

OBÝVACÍ STĚNA „MALLORCA“, dekor divoký dub/
bílá, 4-dílná, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 290/189/48cm 
5.499,- KOMODA, 3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 
132/90/35 cm  2.999,- (11070192/01-02)

7

5.499,-
místo 13.999,-* -60%

7 | Obývací stěna

VČ. LED OSVĚTLENÍ

NÁBYTKOVÝ PROGRAM „AVENSIS“, velký výběr 
jednotlivých elementů, např.: VITRÍNA, vysoký lesk, 
vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 60/206/37cm 3.899,- 
TV DÍL, Š/V/H: cca 100/41/49cm 2.099,- Š/V/H: 
cca 149/41/49cm 2.899,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, 
Š/V/H: cca 140/52/37cm 3.349,- KOMODA, Š/V/H:                       
cca 180/83/43cm 4.799,- KONFERENČNÍ STOLEK, 
vysoký lesk, Š/V/H: 75/40/75 cm 2.799,- SEDACÍ 
SOUPRAVA „PERRY“, barva: šedá, výška sedu: 
43cm, plocha lůžka: cca 233/129cm, rozměry: 
cca 183/292cm 18.999,- (18030495/01-12;0310/05-
07;08120037/01-02,98)

1

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NOVINKA

PROGRAM DO OBÝVACÍHO POKOJE „MEDIANA, 
bílá/dekor grafit, vč. LED osvětlení, tlumené dovírání, 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 60/200/37cm  5.999,- TV-DÍL, 
Š/V/H: cca 60/62/44cm 2.499,- TV-NÁSTAVEC, 
Š/V/H: cca 160/76/51cm 2.799,- NÁSTĚNNÁ POLICE, 
Š/V/H: cca 160/22/22cm  1.999,- TV-DÍL, Š/V/H:      
cca 140/62/44cm  4.999,- ZÁVĚSNÁ VITRÍNA, Š/V/H:   
cca 40/126/37cm 3.699,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: 
cca 20/126/20cm 1.499,- (27370379/01-07)

8

4.999,-
místo 9.842,-* -49%

8 | TV-díl

3.699,-
místo 7.029,-* -47%

8 | Závěsná vitrína

OBÝVACÍ PROGRAM „KASHMIR“, dekor dub Artisan/ 
matná bílá barva, VITRÍNA, š: cca 57cm 4.299,- TV-DÍL, 
š: cca 185cm 4.599,- TV-NÁSTAVEC, š: cca 185cm 
1.299,- NÁSTĚNNÁ POLIČKA, š: cca 155cm 699,- 
NÁSTĚNNÁ POLIČKA, š: cca 120cm 599,- VITRÍNA, š: 
cca 100cm 4.599,- SKŘÍŇ, š: cca. 57cm 3.899,- TV-DÍL, 
š: cca 142cm 3.499,- VITRÍNA, š: cca 57cm 2.799,- 
KOMODA, š: cca 142cm 4.299,- (18030528/01-10)

3

Mia
Duch domu 

MCZa0-MCZ04-0-a-02-03__@__2__@2__003   3 13.02.2020   16:51:02



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 

Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem 

úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 
85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZ04-0-a 04/05

SEDACÍ SOUPRAVA „MALAGA“, rozkládací, plocha 
lůžka 137/223 cm, úložný prostor, tmavě šedá, 3 
opěrky hlavy, nastavitelná hloubka sedu, rozměr:  
cca 286/203 cm 19.999,- (08120024/01-02,98)

1

19.999,-
místo 41.665,-* -52%

1 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

SEDACÍ SOUPRAVA „NELL“, tkanina, úložný prostor, 
plocha lůžka cca 123/203 cm, Š/V/H: cca 246/87/183 
cm 13.999,- (08120007/05,07,98)

3

13.999,-
místo 26.665,-* -47%

3 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „BRUNO“, TROJPOHOVKA, 
rozkládací, plocha lůžka cca 147/193 cm, Š/V/H:  
cca 193x99x106 cm 13.999,- DVOUPOHOVKA, Š/V/H: 
cca 142/99/99 cm 7.777,- KŘESLO, Š/V/H:  
cca 101/99/99 cm 5.999,- (05520127/01-03,98)

5

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

5.999,-
místo 11.473,-* -47%

5 | Sedací souprava

POHOVKA BOXSPRING „INES“, sametový potah, 
výška sedu: 45cm, plocha lůžka: cca 160/200cm, cca 
Š/V/H: 203/96/103cm 10.999,- (22570005/02-04,98)

6

měsíčně 
40x

589,-

měsíčně 
40x

412,-

OD

SEDACÍ SOUPRAVA „BERISSO“, šedá tkanina, výška 
sedu: 45cm, lůžko: 215/121cm, rozměry: 278/187cm 
15.999,- (08120043/01-02,98)

4

15.999,-
místo 31.665,-* -49%

4 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

NOVINKA

SEDACÍ SOUPRAVA „BERGEN“, plocha lůžka:  
123/200 cm, úložný prostor, Š/V/H: 231/87/86 cm 
13.999,- (08120025/01,98)

2

13.999,-
místo 26.665,-* -47%

2 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBOUSTRANNÁ MONTÁŽ

MCZa0-MCZ04-0-a-04-05__@__2__@2__004   4 13.02.2020   16:48:08



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

SEDACÍ SOUPRAVA „PARK“ mikrovlákno, plocha 
lůžka: 136/220 cm, rozměry: 311/233 cm 29.999,- 
TABURET, Š/V/H: 107/43/75 cm 5.555,- (05520403/01-
03,98-99)

12

29.999,-
místo 54.543,-* -44%

12 | Sedací souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

SEDACÍ SOUPRAVA „FLAMING“, tkanina, plocha 
lůžka: cca 124/215 cm, úložný prostor, Š/V/H: 
274/103/160 cm 18.999,- (05530054/01-02,98)

11

18.999,-
místo 36.506,-* -47%

11 | Sedací 
souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

SEDACÍ SOUPRAVA „SEASIDE“, tkanina/koženka, úl. 
prostor, plocha lůžka cca 255/122 cm, opěrky hlavy, 
U-rozměry: 165/334/218cm 27.999,- TABURET,  
Š/V/H: cca 97/47/67 cm 3.999,- (05520129/01-03,98-99)

13

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA „NEO“, šedá/tyrkysová 
tkanina, plocha lůžka: cca 134/190cm, úložný prostor, 
Š/V/H: 190/75/82cm 4.444,- (28140008/02,11)

7

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VELKÁ POHOVKA „GARCIA“, tkanina, s úložným 
prostorem, plocha lůžka: 200/148cm, rozměry: 
248/90cm 10.999,- (22570002/01-03,98)

9

10.999,-
místo 18.748,-* -41%

9 | Velká pohovka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

MNOHO BAREV 
DOSTUPNÝCH V E-SHOPU

10.999,-
místo 18.748,-* -41%

6 | Pohovka 
Boxspring

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

měsíčně 
40x

323,-

měsíčně 
40x

323,-

měsíčně 
40x

677,-

měsíčně 
40x

883,-

měsíčně 
40x

824,-

měsíčně 
40x

599,-

měsíčně 
40x

353,-

4.444,-

CENOVÝ
TRHÁK

7| Rozkládací pohovka

27.999,-
místo 56.555,-*

13 | Sedací souprava

-50%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

SOUPRAVA NA SEZENÍ „SAVA“, plocha lůžka  
cca 120/200 cm, rozměry: cca 212/262 cm 22.999,- 
(29340012/07-08,98)

10

ČESKÝ
NÁBYTEK

22.999,-
místo 47.617,-* -51%

10 | Sedací 
souprava

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

POHOVKA BOXSPRING „MARLENE“, barva: žlutá, 
lůžko: 160/202cm, úložný prostor, Š/V/H:  
cca 210/113/100cm 11.999,- (22570004/01-03,98)

8

11.999,-
místo 20.310,-* -40%

8 | Pohovka Boxspring

MNOHO BAREV 
DOSTUPNÝCH V E-SHOPU

MCZa0-MCZ04-0-a-04-05__@__2__@2__005   5 13.02.2020   16:48:43



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Platí do 30.04.2020. Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plynových, vodovodních a elektrických 
přípojek. Na všechny rozložené kuchyňské programy se akce „Dodání & montáž“ nevztahuje (budou účtovány ceny podle běžného ceníku). Plánovatelné kuchyně nejsou skladem, 

jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách. 2) Reprezentativní příklad financování kuchyní: cena zboží 30 000 Kč 
s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 30 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, výše měsíční splátky 1 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 30 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 

%, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento 
prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ 

podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Plánovatelné kuchyně nejsou 
skladem, jsou na objednávku. Zobrazené kuchyňské sestavy v letáku se mohou lišit od vystavených v prodejnách

MCZ04-0-a 06/07

ROHOVÁ KUCHYNĚ „SANTIAGO“, vč. 4-dílné sady spotřebičů a 
dřezu, rozměr 215/210 cm 42.999,- (04530495/01)

1

VÝBĚR
BAREV

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

V CENĚ: 
CHLADNIČKA S 
MRAZNIČKOU 
VARNÁ DESKA 
VESTAVNÁ TROUBA 
DIGESTOŘ 
DŘEZ

KUCHŇSKÁ LINKA „RIGA“, 
bez spotřebičů a dřezu, 
šířka cca 310 cm. Velký 
výběr barev a dekorů dřeva 
na objednávku 29.999,- 
(04530042/01)

3

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PROGRAM DO JÍDELNY „WESTERLAND“, masivní borovice, bílý 
lak, KOMODA, 2 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/86/45 cm 3.790,- 
KREDENC, Š/V/H: cca 90/191/45 cm 6.490,- PŘÍBORNÍK, Š/V/H: 
cca 131/86/45 cm 5.490,- KREDENC, Š/V/H: cca 131/191/45 
cm 9.690,- JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H: cca 160/75/90 cm 4.990,- 
SADA ŽIDLÍ, 2 KUSY V SADĚ, Š/V/H: cca 42/95/47 cm 3.390,- 
KONFERENČNÍ STOLEK, 90/45/55 cm 1.990,- (05280258/01-07)

4

29.999,-
místo 59.998,-**

3 | bez spotřebičů a 
dřezu

-50%

Dodání a 
montáž 
za 1,- 1)

Velký výběr 
barev a 
dekorů 

dřeva na 
objednávku

měsíčně 
20x

2.149,-

měsíčně 
40x

883,-

Akce na 
financování 

kuchyní 20 splátek 
0% navýšení42.999,-

místo 83.998,-** -48%

1 | vč. 4 spotřebičů 
a dřezu

KUCHYŇSKÁ LINKA „EMMA“, bez spotřebičů a dřezu, vč. pracovní 
desky vcelku, šířka cca 200 cm 8.699,- Lišta pracovní desky a 
tlumené dovírání dvířek za příplatek. Linku je možné rozšířit o další 
skříňky. (26460068/01,05,09,22,30-31)

2

SKLADEM | MOŽNOST 
ROZŠÍŘIT O DALŠÍ SKŘÍŇKY

8.699,-
místo 12.999,-* -33%

2 | Kuchyňská linka, 
šířka cca 200 cm

MCZa0-MCZ04-0-a-06-07__@__2__@2__006   6 13.02.2020   16:47:33



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VÝSUVNÝ STŮL „RALF II“, max. nosnost 60kg, lesk, Š/V/H: 160-
200/76/90 cm 7.499,- ŽIDLE „ALEX“, textilní kůže, pochromovaný kov, 
Š/V/H: cca 43/103/55 cm 1.199,- (22390028/02;25400125/02)

5

7.499,-
místo 16.299,-* -53%

5 | Výsuvný stůl 
160-200/90 cm

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

VYSOKÝ LESK

1.199,-
místo 2.256,-* -46%

5 | Židle

JÍDELNÍ STŮL „MELVIN 180“, přírodní masivní dub, 
černé kovové nohy, maximální nosnost 80 kg, Š/V/H: 
cca 180/75/90 cm 8.999,- ŽIDLE „SANDY“, potah šedá 
látka Vintage, černý kovový podstavec, Š/V/H: cca 
58/80/59 cm 1.499,- (05720121/01;07580019/01)

8

8.999,-
místo 14.999,-* -40%

8 | Jídelní 
stůl, cca 
180/90 cm

1.499,-
místo 2.999,-* -50%

8 | Židle

JÍDELNÍ STŮL „STEFFI“, skladem ve 2 barvách, rozložitelný až na 
160 cm, Š/V/H: cca 120-160/76/80 cm 3.499,- ŽIDLE „SUSI“, textilní 
kůže, chromovaný kovový podstavec, Š/V/H: cca 44/98/61 cm 1.299,- 
(16060091/01-02;0067/03,06,08)

6

3.499,-
místo 7.399,-* -52%

6 | Jídelní 
stůl, 120-
160/80 cm

ŽIDLE SKLADEM 
VE 3 BARVÁCH

1.299,-
místo 2.599,-* -50%

6 | Židle

JÍDELNÍ STŮL „SEVERIN“, skladem 
ve 2 barvách, Š/V/H: cca 138/76/90 
cm 2.399,- ŽIDLE „VIKTOR, potah 
textilní kůže, podstavec masivní dub 
Sonoma, Š/V/H: cca 48/405,5/61 cm 
1.399,- (26470076/01-02;10130045/04)

7

2.399,-
místo 5.160,-* -53%

7 | Jídelní stůl, 
cca 138/90cm

1.399,-
místo 2.999,-* -53%

7 | Židle

ROZKLÁDACÍ

ROZKLÁDACÍ

6.490,-
místo 12.599,-* -48%

4 | Kredenc, šířka cca 90 cm

4.990,-
místo 9.499,-*

4 | Jídelní stůl, cca 
160/90 cm

-47%

MASIV

MASIVNÍ DŘEVO

MCZa0-MCZ04-0-a-06-07__@__2__@2__007   7 13.02.2020   16:47:41



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. **Původní cena se vztahuje na 
naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz. Reprezentativní příklad financování: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 

Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem 

úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 
85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZ04-0-a 08/09

POSTELE „AZURRO“, různé barvy, bez matrací a roštů, 
plocha lůžka: cca 180/200cm 4.999,- NÁSTAVBA 
POSTELE, Š/V/H: cca 185/111/27 cm 2.299,- (2698026
0/10,20,28,32,35,27,40,43,46)

2

4.999,-
místo 11.899,-* -57%

2 | Postel, cca 
180/200cm

SKLADEM I V JINÝCH 
ROZMĚRECH

POSTEL BOXSPRING „FLEXI“, box: bonelové pružinové 
jádro, matrace: jádro s taštičkovými pružinami, vč. topperu 
a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 160/200, cm, výška 
lůžka 67 cm, Š/V/H: cca 163/95/226 cm 16.999,- plocha 
lůžka: cca 180/200 cm 17.999,- (07250012/01-02)

5

16.999,-
místo 28.999,-* -41%

5 | Postel Boxspring, 
cca 160/200 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. MATRACÍ A ÚLOŽNÉHO 
PROSTORU | SKLADEM I V 
ROZMĚRU 180/200 CM

ČALOUNĚNÁ POSTEL „UNIVERSE“, hnědý textilní potah, 
včetně roštů a úložného prostoru, bez matrací, plocha lůžka 
cca 180/200 cm, Š/V/H: cca 193/119/225 cm 14.999,- 
(26480079/01,98)

4

14.999,-
místo 27.499,-* -45%

4 | cca 180/200 cm

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. ROŠTŮ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

měsíčně 
40x

500,-

měsíčně 
40x

441,-

KOMPLETNÍ LOŽNICE „ANNA“, postel cca 
160/200 cm, nebo cca 180/200 cm (bez roštů, 
matrací, lůžkovin a dekorace), šatní skříň, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm a 2 noční stolky 8.999,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 130/83/41 cm 5.299,- 
(17870334/04-05,07,14,37,98)

1

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ 
SKŘÍŇ ŠÍŘKA CCA 225 CM, 
POSTEL CCA 160/200 CM 
NEBO 180/200 CM, 
2 NOČNÍ STOLKY

8.999,-
místo 15.999,-*

1 | Kompletní ložnice

-43%

NOVINKA | SKLADEM 
VE 2 DEKORECH

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČ. MATRACÍ A 
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL „ANDREA“, potah: bílá 
text. kůže, vč. pruž. matrace a úlož. prostoru, cca 
170/200cm, Š/V/H: cca 170/101/200 cm 7.999,- 
(01380001/01)

3

7.999,-

CENOVÝ
TRHÁK

3 | cca 170/200cm

MCZa0-MCZ04-0-a-08-09__@__2__@2__008   8 13.02.2020   16:47:20



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

VYSOKÁ POSTEL „TUK“, MDF/dřevo masiv, žebřík, 8 
zásuvek, plocha lůžka: cca 90/200 cm, Š/V/H:  
cca 203,6/121/95 cm 11.999,- (27530003/01)

9

11.999,-
místo 21.499,-* -44%

9 | Vysoká postel 
cca 90/200 cm

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI „JOKER“, 10 polic, 2 
šat. tyče, Š/V/H : cca 315/225/61 cm 11.999,- Š/V/H : 
cca 270/225/61 cm 10.999,- (25220143/01,03)

11

10.999,-
místo 17.999,-* -38%

11| šířka cca 270 
cm

KOMFORTNÍ PĚNOVÁ MATRACE „PREMIUM 
MASTER“, tvrdost H3 (tvrdá), zpevněná střed. vrstva, 
potah pratelný do 60°C, cca 90/200 cm, výška 25 cm, 
nosnost do 130 kg 5.499,- (07590044/01,06)

8

5.499,-
8 | cca 90/200 cm

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

ČESKÝ
NÁBYTEK VÝŠKA 25 CM

měsíčně 
40x

323,-

měsíčně 
40x

353,-

zdarma
1+1

ŠATNÍ SKŘÍŇ „PAUL“, 3 police, 1 šatní tyč, Š/V/H:  
cca 120/196/53,5 2.699,- (25220275/01)

10

2.699,-
místo 5.299,-* -49%

10 | šířka cca 120 cm

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

VÝŠKA 17 CM

MATRACE „HOMESTAR“, jádro ze studené pěny, 
tvrdost H3 nebo H4, 7 anatom. zón, potah pratelný 
do 60°C, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 
5.999,- cca 120/200 cm 4.999,- (09270125/06-07,10-
12,20-22,98;0149/01,04,07-10,13-16)

7

3.999,-
místo 8.799,-* -54%

7 | cca 80, 
90/200 cm

PROGRAM NÁBYTKU DO STUDENTSKÉHO POKOJE 
„AVENSIS“, NAPŘ.:
POSTEL, bez matrací a roštů, 2 výsuvy, cca 140/200 
cm, Š/V/H: cca 157/80/207 cm 5.999,- ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
Š/V/H: cca 120/206/60 cm 8.499,- ROHOVÁ SKŘÍŇ, Š/
V/H: cca 86,5/205,7/86,5 cm 5.999,- KOMODA, Š/V/H: 
cca 90/85/37 cm 2.999,- (18030378/01-16)

6

4.399,-
místo 9.165,-* -52%

6 | Postel, cca 
90/200cm

5.999,-
místo 12.999,-* -53%

6 | Rohová skříň

MCZa0-MCZ04-0-a-08-09__@__2__@2__009   9 13.02.2020   16:47:40



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ04-0-a 10/11

1.499,-
místo 3.331,-* -54%

2 | Regál

RŮZNÉ DEKORY

149,-
místo 264,-* -43%

2 | Skládací krabice

VYSOKÝ LESK

3.799,-
místo 7.079,-* -46%

5 | Komoda
2.299,-
místo 4.498,-* -48%

6 | Komoda

1.299,-
místo 2.379,-* -45%

9 | Víceúčelová skříň

1.299,-
místo 2.199,-* -40%

8 | Truhlová lavice

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

1.299,-
místo 3.331,-*

1 | Barová židle

-61%

699,-
místo 1.426,-*

7 | Šatní stojan

-50%

OD OD OD

OD

OD

1.999,-
4 | Komoda

RŮZNÉ DEKORY A ROZMĚRY

499,-
místo 998,-* -50%

3 | Regály, různé 
dekory a rozměry

OD

MCZa0-MCZ04-0-a-10-11__@__2__@2__010   10 13.02.2020   16:47:49



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

PROGRAM „PROFI“, REGÁL NA SLOŽKY, Š/V/H: 
cca 50/220/35 cm 1.799,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 
1.999,- SKŘÍŇKA NA DOKUMENTY, Š/V/H:  
cca 75/220/35 cm 4.199,- Š/V/H: cca 75/185/35 cm 
3.499,- Š/V/H: cca 75/113/35 cm 2.199,- PSACÍ STŮL, 
Š/V/H: cca 120/76/80 cm 1.599,- Š/V/H:  
cca 160/76/80 cm 1.999,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.599,- (18030236/30-40)

11

BOHATÝ TYPOVÝ VÝBĚR

1.599,-
místo 3.331,-* -51%

11 | Kontejner

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO „CARLA“, výškově 
nastavitelné, Š/V/H: 68/112-122/57cm 1.999,- 
(19980024/01-02)

16

KANCELÁŘSKÝ PROGRAM „RIGA“, dekor dub 
trámový/antracit: ROHOVÝ PSACÍ STŮL, Š/V/H: 
cca 135/75/115cm 5.555,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 117/113/37cm 3.999,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 117/200/37cm 5.699,- REGÁL, Š/V/H: 
cca 40/113/37cm 1.799,- REGÁL, Š/V/H: cca 
40/199/37cm 2.999,- (10870390/01-06)

10

OTOČNÁ ŽIDLE „ARON“, mátově zelená/černá, 
koženka/síťovina, max. nosnost 140kg, Š/V/H:  
cca 57/100-112/61,5cm 1.599,- (29260093/01)

14

PSACÍ STŮL „STUDENT“, matná bílá barva, 3 zásuvky, 
1 odkládací police, Š/V/H: cca 120/76/55cm 1.599,- 
(00030010/01;00170006/01)

15

1.599,-
místo 3.014,-* -46%

15 | Psací stůl

ŠATNÍ STOJAN „AMELIA“, kov, Š/V/H: 67/185/32 cm 
699,- (25400027/01-02)

7

REGÁL „PISA“, různé barvy, Š/V/H: cca 149/150/35 cm 
1.499,- SKLÁDACÍ KRABICE „NYC“ PVC s potiskem, 
cca 32/32/32 cm 149,-  
(18030082/05,09-10;79680044/01;18030082/11)

2

KOMODA „LARIO“, dekor bílá, Š/V/H: cca 112/96/40 
cm  4.299,- Š/V/H: cca 164/96/40 cm  5.999,- Š/V/H: 
cca 190/75/40 cm  5.799,- Š/V/H: cca 164/53,5/40 cm  
3.799,- Š/V/H: cca 164/96/40 cm  6.499,- Š/V/H:  
cca 190/75/40 cm  5.999,- (10870114/02-07)

5

KOMODA „Q-BIG“, různé dekory, Š/V/H: 144/105/44 
cm 3.199,- Š/V/H: cca 98/105/44 cm 2.299,- Š/V/H: 
cca 190/105/44 cm 4.499,- (18030079/10-15)

6

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ „JIMMY“, 2 dvířka, 5 vkládacích 
polic, Š/V/H: 70/179/34 cm 1.499,- Š/V/H: 70/106/34 
cm 1.299,- (00030005/01-02)

9

TRUHLOVÁ LAVICE „PALETTE“, motiv paleta, úl. 
prostor, s čalouněním, max. nosnost 85kg, Š/V/H:  
cca 65/42/40 cm 1.299,- TRUHLA „HOME“, textilní 
kůže s potiskem, úložný prostor, Š/V/H: cca 65/42/40 
cm 1.299,- TRUHLOVÁ LAVICE „MIGUEL“, textilní 
kůže hnědá, s čalouněním, úložný prostor, Š/V/H:  
cca 65/42/40 cm 1.299,- (19310102/02;0258/05;0644/01)

8

BAROVÁ ŽIDLE „MARTHA“, sametový potah/kovové 
nohy, Š/V/H: cca 50/99/54cm 1.299,- (28820016/01-02)

1

1.599,-
místo 3.331,-* -51%

14 | Otočná židle

1.999,-
místo 3.844,-* -47%

16 | Kancelářské 
křeslo

1.999,-
místo 3.831,-*

11 | Psací stůl, Š/V/H: 
cca 160/76/80 cm

-47%

5.555,-
místo 9.919,-*

10 | Rohový psací stůl

-43%

OTOČNÁ ŽIDLE „MEDEA“, max. nosnost 120 kg, 
textilní kůže/síťovina, nohy chrom, výškově nastavitelná 
s plynovým pístem, Š/V/H: cca 64/111-119/50 cm 
1.111,- (26960021/01)

12

1.111,-

CENOVÝ
TRHÁK

12 | Otočná židle

SÉRIE KOMOD „MAGARA“ dekor Old Wood/
beton, NÍZKÁ KOMODA, Š/V/H: cca 181/61/41cm 
3.499,- KOMODA, 2 dvířka, Š/V/H: cca 96/83/41cm 
1.999,- KOMODA, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 
136/83/41cm 3.999,- KOMODA, 2 dvířka, 3 zásuvky, 
Š/V/H: cca 196/83/41cm 4.999,- (06870383/01-04)

4

REGÁLY „4-YOU“, dekor beton, dub, dub Wotan, dub 
Ribbeck, dub San Remo nebo bílá, různé rozměry,OD 
499,- (18030270/57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79;0368/ 
24,26,28,30,32,34,53-58;0432/11-16,31-36)

3

PSACÍ STŮL „KUBEK“, různé dekory,  
Š/V/H: 110/75/50 cm 989,- (15550061/01-02,04)

13

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

PSACÍ STŮL „LUCAS“, Š/V/H: cca 117/71/83 cm 
1.799,- (15550033/01-02)

17

VYROBENO NA 
SLOVENSKU

989,-
CENOVÝ
TRHÁK

13 | Psací stůl

1.799,-

CENOVÝ
TRHÁK

17 | Psací stůl

MCZa0-MCZ04-0-a-10-11__@__2__@2__011   11 13.02.2020   16:48:05



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ04-0-a 12/13

KOMBINOVANÝ SERVIS „CHARLOTTE“, bílá,  
New Bone China, 16-dílný set 999,- (71360484)

1

999,-
místo 2.399,-* -58%

1 | Kombinovaný 
servis „CHARLOTTE“

SADA FOREM NA PEČENÍ „BAKERY“, černá, 
karbonová ocel, 8-dílný set 799,- (86190349)

7

799,-
místo 1.699,-* -52%

7 | Sada forem na 
pečení „BAKERY“

8-DÍLNÁ

BOX S VÍKEM „HARRIS“, transparentní, plast, s krytem, 
stohovatelný, rozměr: cca 59,5/39,5/31 cm 169,- 
(45730050)

13

169,-
místo 349,-* -51%

13 | Box s víkem 
„HARRIS“

JÍDELNÍ SERVIS „ADRIA“, porcelán, vhodný do myčky 
nádobí, OD 19,-  (71360093/01-09)

2

19,-
místo 59,-* -67%

2 | Jídelní 
servis „ADRIA“

SADA HRNCŮ „SUSI“, 7-dílná, hliník/keramika, 
vhodná na indukci, 3 hrnce s poklicemi + pánev 999,- 
(86190030/02-03)

6

999,-
místo 1.999,-* -50%

6 | Sada hrnců 
„SUSI“,  7-dílná

SADA HRNCŮ NA VAŘENÍ „RAINER“, nerez / sklo, 
15-dílný set 1.399,- (68760027)

5

1.399,-
místo 2.899,-* -51%

5 | Sada hrnců na 
vaření „RAINER“

MIKROVLNNÁ TROUBA „ANISA“, kov, plast, 700W, 
230V, 50Hz 1.299,- (79070079)

12

1.299,-
místo 2.117,35* -38%

12 | Mikrovlnná trouba

CYKLÓNOVÝ VYSAVAČ „ARWEN“, 220-240 V, Hepa 
filtr, plast, metalická barva, příkon: 700 W, délka kabelu 
4 m 999,- (79070080)

15

999,-
místo 1.999,-* -50%

15 | Cyklónový 
vysavač „ARWEN“

BEZSÁČKOVÝ

ODPADKOVÝ KOŠ „SOFIA“, 4 různé barvy, plast 
s víkem, objem: cca 50 L, Ø/V: cca 40/68cm 199,- 
(06093217)

14

199,-
místo 399,-** -50%

14 | Odpadkový 
koš „SOFIA“

REGÁLOVÝ KOŠ „DENISE“,  látková vložka, různé 
velikosti, OD 99,- (67010308/01-05)

11

NA PRÁDLO, DO REGÁLU

SKLENIČKA „NORMA“, na víno, sekt nebo longdrink, 
křišťálové sklo 25,- (32800054/01-05)

3

25,-
místo 49,-* -48%

3 | Sklenička 
„NORMA“

KVĚTINÁČ „LUISA“, keramika, V/Ø: cca. 10/12 cm 
43,- V/Ø: cca 12/15 cm 79,- V/Ø: cca 16/19 cm 129,- 
V/Ø: cca 21/25,7 cm 229,- V/Ø: cca 25/31 cm 399,- 
(65620013/01-02,04,06,08)

8

43,-
8 | Keramický 
květináč „LUISA“

VZTAHUJE SE NA 
IDENTICKÉ VELIKOSTI

DÓZA NA POTRAVINY „FRESHY“, čirá, sklo/plast, 
různé rozměry OD 39,- (81260036/01-04;0037/01-
05;0038/01-04)

4

99,-
místo 235,-**

11 | Regálový koš 
„DENISE“

-57%

16-DÍLNÝ

OD

OD

OD

15-DÍLNÁ

6 STUPŇŮ VÝKONU | 
FUNKCE ROZMRAZOVÁNÍ

50 L

ODKLÁDACÍ PODLOŽKA NA BOTY „LEO“, na 1 pár bot 
49,- (43870010)

10

49,-
místo 89,-* -44%

10 | Odkládací 
podložka na 
boty „LEO“

LÁHEV NA PITÍ „ANNABELLE“, 3 různé vzory, sklo, 
plast, Ø/V: 6,4/21,7 cm, 500 ml 45,- (63200067)

9

45,-
místo 199,-* -77%

9 | Láhev na pití 
„ANNABELLE“zdarma

1+1

39,-
místo 199,-*

4 | Dóza na potraviny 
„FRESHY“

-80%

OD

52 L

MCZa0-MCZ04-0-a-12-13__@__2__@2__012   12 13.02.2020   16:47:50



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

POVLEČENÍ „MAKE A WISH“, bílá/šeříková, 100% polyester, se 
zipem, Š/D: 140/200 70/90cm 339,- POVLEČENÍ „RÜSCHEN“, 
různé barvy, 100% bavlna, Š/D: 140/200 70/90cm 499,- 
(50500051/01;79920494/01-05)

16

339,-
místo 799,-* -57%

16 | Povlečení 
„MAKE A WISH“

499,-
místo 869,-* -42%

16 | Povlečení 
„RÜSCHEN“

PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA „SANITIZED“, bílá, 100% polyester, 
podélné prošívaní, rozměr: 135/200cm, 850g 419,- POLŠTÁŘ 
„SANITIZED“, 100% polyester, cca 70/90 cm, 750g 339,- 
(79920736/01-02)

17

419,-
místo 1.199,-* -65%

17 | Prošívaná 
přikrývka 
„SANITIZED“, 850g

FLEECOVÁ PŘIKRÝVKA „TRENDIX“, 100% 
polyester, Š/D: 130/180 cm, 200g/m² 89,- 
(58120001/01-22)

24

DOSTUPNÉ V 14 
BAREVNÝCH PROVEDENÍCH

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ „NIZZA“, různé barvy, 
100% polyester, na zip, Š/D: 60/60cm 199,- 
SEDACÍ POLŠTÁŘ „NIZZA“, různé barvy, 100% 
polyester, na zip, Š/D: 40/40cm 129,- (79920431/01-
03;0480/01-03)

23

199,-
místo 799,-* -75%

23 | Dekorační 
polštář 
„NIZZA“, 
60/60cm

129,-
místo 399,-* -67%

23 | Sedací 
polštář 
„NIZZA“ 
40/40 cm

POVLEČENÍ „MARION“, 100% bavlna satén, na zip, 
140/200, 70/90 cm 649,- POVLEČENÍ „DORINA“, 
100% bavlna Renforce, 140/200, 70/90 cm 339,- 
(50820024/03,07-08;53970118/01-02;50820024/09-10)

22

649,-
místo 1.199,-* -45%

22 | Povlečení 
„MARION“, 100% 
bavlna-satén

339,-
místo 699,-* -51%

22 | Povlečení 
„DORINA“, 100% 
bacla Renforce

FROTÉ SÉRIE „MELANIE“, ŽÍNKA 19,- RUČNÍK, 
cca 30/50 cm 29,- RUČNÍK, cca 50/100 cm 
89,- OSUŠKA, cca 70/140 cm 129,- (79310010/01-
11;0011/01-11;0012/01-11;0013/01-11)

26

19,-
místo 49,-* -61%

26 | Froté série 
„MELANIE“

DOSTUPNÉ V 10 
RŮZNÝCH BARVÁCH

POVLEČENÍ „STONE WASHED“, 100% bavlna, na zip, Š/D: 
140/200 70/90 cm 499,- POVLEČENÍ „POPPY“, 100% bavlna 
Renforce, Š/D: 140/200 70/90 cm 339,- (53970017/01-06;0115/01-
02)

19

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „JERSEY“, různé 
barvy, 100% bavlna, s gumičkou, 100/200 cm 79,- 
150/200 cm 129,- 180/200 cm 179,- (70840014/01-
03)

21

79,-
místo 179,-* -55%

21 | Napínací 
prostěradlo 
„JERSEY“, 100/200 
cm, 100% bavlna

RŮZNÉ BARVY A ROZMĚRY

POVLEČENÍ „LEAVES“, 100% polyester, se zipem, 
Š/D: 140/200 70/90cm 199,- (88070103/01-03)

20

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA „ARMIN“, různé 
barvy, 100% bavlna, 1150 g, Š/D: cca 50/80cm 79,- 
(86440143)

27

POVLEČENÍ „ERIKA“, 100% bavlna satén, se zipem, 
Š/D: 140/200 70/90cm 499,- (85750225/01-02)

25

499,-
místo 1.299,-* -61%

25 | Povlečení 
„ERIKA“, 100% 
bavlna satén

89,-
místo 199,-*

24 | Fleecová 
přikrývka „TRENDIX“, 

cca 130/180 cm

-55%

339,-
17 | Polštář 
„SANITIZED“, 750g, 
praní do 95°C

místo 499,-* -32%

339,-
místo 699,-* -51%

19 | Povlečení 
„POPPY“, 100% 
bavlna Renforce

499,-
místo 1.599,-* -68%

19 | Povlečení 
„STONE WASHED“, 
100% bavlna

199,-
místo 599,-*

20 | Povlečení 
„LEAVES“

-66%
OD

OD

POLŠTÁŘ „KANSAS“, 100% PES, dutá vlákna 1050g, 70/90 cm 
449,- PŘIKRÝVKA „KANSAS“, 100% PES, silikonizované vlákno, 
1150g, 140/200 cm 779,- (38520041;0040)

18

449,-
místo 799,-* -43%

18 | Polštář 
„KANSAS“, 70/90 
cm, 1.050 g

779,-
místo 1.399,-* -44%

18 | Přikrývka 
„KANSAS“ 140/200 
cm, 1.150 g

PRANÍ DO 95°C

79,-
CENOVÝ
TRHÁK

27 | Koupelnová 
předložka, 50/80 cm 

100% bavlna

MCZa0-MCZ04-0-a-12-13__@__2__@2__013   13 13.02.2020   16:48:20



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ04-0-a 14/15

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „KLARA“, bez 5xE14, 40W, Ø/V: 
cca 46/87 cm 449,- Pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(71600043)

1

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „JESSE“, bez 1x42W E27, kov, 
plast, 30/140 cm 499,- ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „FANO“, 
bez 1x60W E27, kov, 20/20/125 cm 499,- Vhodné pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (71600009;83680137)

2

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „GIDI“, bez 3xE27, max. 40W, 
230V, kov černý, dřevo 1.599,- Vhodné pro žárovky e. 
třídy A++ - E (81810519/01)

3

LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO „MILAN“, vč. 1x25W LED, 
3000 lm, vč. 1x15W LED, 1800 lm, 3000 K, kov barvy 
antracit, cca 50/50/120 cm 2.599,- En. třída A+ 
(69300544/01)

4

ZÁPUSTNÉ SVÍTIDLO „NOAH“, vč. 1x12W LED, 720 
lm, 3000 K, hliník, plast, vč. rámu a držáku, ø: cca 17 
cm 259,- vč. 1x24W LED, 1680 lm, 3000 K, ø: cca 30 cm 
499,- En. třída: A (45581830/01,03)

5

STOLNÍ LAMPA „EVELYN“, bez 1xE14, max. 40W 230V, kov, 
černá, se šňůr. spínačem 389,- STOJACÍ LAMPA „EVELYN“, 
bez 1xE27, max. 40W 230V, kov, černá, výška 149 cm 899,- 
Vhodné pro žárovky en. třídy A++ - E (81810518/01-02)

11

389,-
místo 599,-* -35%

11 | Stolní lampa 
„EVELYN“,

BODOVÉ SVÍTIDLO „MARTHA“, bez 1xE27, 
max 60 W, 230 V 179,- bez 2xE27 399,- bez 
4xE27 649,- bez 6xE27 1.119,- bez 4xE27 
799,- STOJACÍ LAMPA „MARTHA“, bez 3xE27 
1.999,- Vhodné pro žárovky en. třída A++ - E 
(45580690/01-03,05,04,06)

9

179,-
místo 399,-* -55%

9 | Bodové svítidlo 
„MARTHA“

BODOVÉ SVÍTIDLO „TADEUS“, bez 1xE14, 40W, 230V, 
opálové sklo 159,- bez 2xE14 329,- bez 3xE14 499,- bez 4xE14 
649,- bez 6xE14 999,- Vhodné pro žárovky en. třídy A+ - E 
(45581965/01-05)

10

SOLÁRNÍ SVÍTIDLO „DAVIDE“, vč. 50xLED 0,06W, 3V, 15 lm, 
2400 K, plast, bílá barva, se spínačem, celková délka 6,4m 
129,- SOLÁRNÍ SVÍTIDLO „POLLY“, vč. 1XLED 0,06W, 3V, Š/V: 
cca 4,5/31,5 cm 59,- (85580053;0054)

14

129,-
místo 399,-* -67%

14 | Solární svítidlo 
„DAVIDE“, délka 6,4m

59,-
místo 199,-* -70%

14 | Solární 
svítidlo „POLLY“

LAMPA NA PSACÍ STŮL „SEAN“, kov, plast, vč. 1 x 5W LED, 
315 lm, 19/19/47 cm 499,- En. třída: A+ (83680102)

13

499,-
místo 1.159,-* -56%

13 | LED lampa na 
psací stůl „SEAN“

STMÍVATELNÁ

159,-
místo 344,24*

10 | Bodové svítidlo 
„TADEUS“

-53%

499,-
místo 1.399,-* -64%

2 | Závěsné 
svítidlo „JESSE“

2.599,-
místo 5.599,-* -53%

4 | LED závěsné 
svítidlo „MILAN“

1.599,-
místo 2.499,-* -36%

3 | Závěsné 
svítidlo „GIDI“

499,-
2 | Závěsné 
svítidlo „FANO“

449,-
místo 699,-* -35%

1 | Závěsné 
svítidlo „KLARA“

259,-
místo 699,-* -62%

5 | Zápustné 
svítidlo „NOAH“

899,-
místo 1.599,-*

11 | Stojací lampa 
„EVELYN“

-43%

50/50/120 CM | 
1800 LM + 3000 LM

Ø 17 CM, 720 LM NEBO 
Ø 35 CM, 1680 LM

OD

OD

OD

VÝŠKA 149 CM

DOSTUPNÉ V ROZMĚRECH 
120/30 CM A 59/59 CM

LED-STROPNÍ SVÍTIDLO „CORNELIUS“, bílý 
akryl, cca 60/60cm, vč. 1 x 40W vestavěné SMD-
LED, 3400 lm, 3000-6000 K 999,- cca 120/30cm 
999,- En. třída: A (82270714/01-02)

7

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „IVEN“, vč. 2x20W 
LED-Board, 2700 lm, 3000 K, plast, kartáčovaná 
ocel, dálkové ovládání, cca 110/25 cm, 3.799,- 
En. třída: A+ (69300504/01)

6

2700 LM, 3000 K | 3 
STUPNĚ SVÍTIVOSTI

LED PÁSKA „XAVER“, vč. 180 x 0,1W LED, 1300 lm, 3000 K  
199,- vč. 90 x 0,06W LED,420 lm, 3000 K, IP 20 199,- En. třída: 
A+ (0294;81810294/01)

12

DÉLKA: 300 CM 
| 90 X LED, IP 20

199,-
místo 399,-** -50%

12 | LED páska 
„XAVER“

Ø 55 CM | EFEKT HVĚZDNÉ 
OBLOHY | MĚNÍ BARVY

LED STROPNÍ SVÍTIDLO „SÖREN“, bílý akryl, 
vč.1x48 W SMD LED, vč. 1x10 W RGB LED, 
3000-6000K, 3200 lm 1.599,- En. třída: A 
(82270734/01)

8

1.599,-
místo 3.899,-* -58%

8 | LED-stropní 
svítidlo „SÖREN“

3.799,-
místo 6.499,-* -41%

6 | LED stropní svítidlo 
„IVEN“, 110/25 cm

999,-
místo 2.899,-* -65%

7 | LED svítidlo 
„CORNELIUS“

MCZa0-MCZ04-0-a-14-15__@__2__@2__014   14 13.02.2020   16:47:13



klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarmaOnline Shop: mobelix.cz

ROHOŽKA „INGO“, různé barvy, 60% guma, 40% 
polypropylen, protiskluzová, cca 40/60cm 99,- cca 
45/75 cm 199,- (47350003/01-02;56050003/01-02)

99,-
místo 299,-* -66%

Rohožka „INGO“, 
40/60cm

I V ROZMĚRU 45/75 CM

TKANÝ KOBEREC „IBIZA“, 100% polypropylen, tkaný 
strojem, 80/150 cm 499,- 120/170 cm 799,- 160/230 
cm 1.299,- Na vybrabých prodejnách na objednávku. 
(77590255/01-03;0256/01-03;0257/01-03)

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM

TKANÝ KOBEREC „RUBIN 1“, různé barvy a rozměry, 
100% polypropylen, cca 80/150cm 799,- cca 
120/170cm 1.299,- cca 160/320cm 2.599,- Ø: cca 
200 cm 2.999,- (39580050/02-04,06-09;0051/02-04,06-
09;0052/02-04,06-09;0053/02,04,06-09)

799,-
místo 1.699,-* -52%

Tkaný koberec 
„RUBIN 1“, cca 
80/150cm

KOBEREC „EDGAR“, 100% polypropylen, oboustranný, 
80/200 cm 459,- 100/150 cm 399,- (49200049/01-
03;0050/01-03)

I V ROZMĚRU 80/200 CM

399,-
místo 899,-* -55%

Koberec „EDGAR“, 
100/150 cm

KOBEREC „STEFAN“, 100% polyester, cca 80/150 cm 
799,- cca 120/170 cm 1.299,- cca 160/230 cm 2.599,- 
(39580022/01-06;0023/01-04;0027/01,03,02,05-06;0023/05-
06;0027/04)

799,-
místo 1.899,-* -57%

Koberec 
„STEFAN“, cca 
80/150 cm

HOVĚZÍ KŮŽE „HEINO“, různé barvy, cca 2-3 m² 
2.499,- (33180008/01)

2.499,-
místo 6.499,-* -61%

Hovězí kůže

CCA 2-3 M² | RŮZNÉ BARVY

ZÁCLONA „TOSCA“, 100% polyester, cca 300/145 cm 
199,- cca 300/175 cm 339,- cca 300/245 cm 389,- 
(69950396/01-03)

199,-
místo 349,-* -42%

Záclona „TOSCA“, 
300/145 cm

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS „RICCARDO“, polyester-tkanina, zatemňující, různé barvy, 140/245 cm 389,- HOTOVÝ 
ZÁVĚS „BLÜTENMEER“, 100% polyester, cca 135/245 cm 339,- HOTOVÝ ZÁVĚS „HANNA“, 2 ks, 100% polyester, 
cca 140/245 cm 159,- HOTOVÝ ZÁVĚS „ASTRID“, 100% polyester, cca 140/245 cm 199,- PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA 
„OLAF“, 100% polyester, cca 90/245 cm 99,- (31150235/01-18;0522;81900020/01-04,08-13;69950672/01-05;76960247)

389,-
místo 1.159,-* -66%

Zatemňující závěs 
„RICCARDO“

PRO KOLEJNICI I TYČ

339,-
místo 649,-* -47%

Hotový závěs 
„BLÜTENMEER“

ZÁVĚS S KROUŽKY „VELOURS“, různé barvy, praní do 
30°C, 140/245 cm 259,- (76960009/01,04,06-14)

259,-
místo 499,-*

Závěs s kroužky 
„VELOURS“

-48%

499,-
místo 1.099,-*

Tkaný koberec „IBIZA“, 
cca 80/150 cm

-54%

I V ROZMĚRU 300/175 
CM A 300/245 CM

OD

OD
OD

ODOD

99,-
Provázková 
záclona „OLAF“

místo 449,-* -77%

199,-
Hotový závěs 
„ASTRID“

místo 579,-* -65%

159,-
CENOVÝ
TRHÁK

Hotový závěs 
„HANNA“, 2 ks

NEPRŮSVITNÝ

I V ROZMĚRU 120/170 
CM, 160/230 CM A Ø 
200 CM | RŮZNÉ BARVY

I V ROZMĚRU 120/170 
CM A 160/230 CM | V 
6 RŮZNÝCH BARVÁCH

CENA ZA KS = 79,50 KČ

MCZa0-MCZ04-0-a-14-15__@__2__@2__015   15 13.02.2020   16:47:39



M
C

Za
0-

M
C

Z0
4-

0-
a 

  M
C

Z0
4-

0-
a 

  1
6

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 3
0.

 0
3.

 2
02

0 
do

 1
1.

 0
4.

 2
02

0.

Veškeré nabídky jsou platné od 30. 03. 2020 do 11. 04. 2020, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny 
ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních 
předmětů. Odběr pouze v množství typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky 
PSČ 158 00 www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Praha Vysočany, Praha Stodůlky, Plzeň, Jenišov u Karlových Varů, 
České Budějovice, Ústí nad Labem, Most, Pardubice, Jihlava, Brno, Zlín, Liberec, Ostrava, Olomouc 
Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

Online Shop: mobelix.cz

Sledujte nás na:

klikni & rezervuj zdarmaklikni & vyzvedni zdarma

ZAHRADNÍ SESTAVA „SAN DIEGO“, antracit/šedá, 1x sofa, 2x křeslo, 2x taburet, 
1x stůl, umělý ratan 31.999,- (64770008)

31.999,-
místo 45.499,-* -29%

Zahradní sestava 
„SAN DIEGO“

BALKONOVÁ SESTAVA „NICE“, ocel prášková barva, 2 x židle Š/V/H: 
cca 41/80/46cm, 1 x stůl Ø/V: 60/71cm, stůl max. nos.: 60kg, židle 
max. nos.: 120kg 1.399,- (22770025/03-04)

1.399,-
místo 2.699,-* -48%

Balkonová 
sestava „NICE“

BALKONOVÁ SESTAVA „GRACE“, kamená mozaika, ocel. podstavec, 1x stůl ø/V: 
60/70cm, 2x židle Š/V/H: 36/90/36 cm, max. nosnost 120kg 2.599,- ZAHRADNÍ 
LAVICE „GRACE“, cca 108/42/90 cm, max. nosnost 240 kg 2.199,- (26720097/01-02)

2.599,-
místo 4.499,-* -42%

Balkonová 
sestava „GRACE“

SEDACÍ SOUPRAVA „PENTOS“, ocel/textil, stůl Š/V/H: 90/39/50 cm, 
lavice Š/V/H: 112/78/68 cm, 2 židle, Š/V/H: cca 60/78/68 cm 1.999,- (00310001/01)

1.999,-
místo 6.599,-* -69%

Sedací souprava 
„PENTOS“

ZAHRADNÍ SESTAVA „LISSABON“, hnědý polyratan, béžové polštáře, lavice Š/V/H: 
cca 135/78/71 cm, nosnost 220 kg, židle Š/V/H: cca 59/78/71 cm nosnost 160 kg, 
stůl Š/V/H: cca 120/65/67 cm, nosnost 70 kg 5.999,- (07830009/04)

5.999,-
místo 11.899,-* -49%

Zahradní sestava 
„LISSABON“

ZAHRADNÍ SESTAVA „CORFU“, hnědá, šedohnědé polštáře, 2x křeslo, 1x sofa, 1x stůl, 
odolný plast 7.599,- (64770018)

2.199,-
místo 5.499,-* -60%

Zahradní lavice 
„GRACE“

7.599,-
místo 10.299,-*

Zahradní sestava 
„CORFU“

-26%

měsíčně 
40x

941,-

MCZa0-MCZ04-0-a-16-01__@__2__@2__016   16 13.02.2020   16:48:12



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. 
*Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou 
cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

ZAHRADNÍ KŘESLO „MINNESOTA“, grafit, Š/V/H: 
cca 65/99/61 cm, nosnost: 100 kg, plast 439,- 
(64770015;0016;0017)

439,-
místo 599,-* -26%

Zahradní křeslo 
„MINNESOTA“

ZAHRADNÍ LEHÁTKO „ZWMC-53“, kov/drátěné, 
Š/V/H: cca 200/33/65 cm, polohovatelné 2.399,- 
(64770010)

ZAHRADNÍ STŮL „KUBA“, hliníkový podstavec, vzhled dřeva, X-nohy, 
Š/V/H: cca 200/74/100cm, max nos. 60kg 10.999,- (24490033/01)

STOJAN NA BASKETBAL „MIKE“, černý, plast, 
výškově nastavitelný, Š/V/H: cca 89/322/89cm 
1.999,- (88030093)

%

1.999,-
místo 5.299,-*

Stojan na basketbal 
„MIKE“

-62%

10.999,-
místo 25.999,-*

Zahradní stůl „KUBA“

-57%

2.399,-
místo 3.399,-*

Zahradní lehátko 
„ZWMC-53“

-29%

POLOHOVATELNÉ

STABILNÍ STOJAN NA 
KOLEČKÁCH | VÝŠKOVĚ 
NASTAVITELNÝ | 
JEDNODUCHÁ MONTÁŽ

MCZa0-MCZ04-0-a-Flappe-02-03__@__2__@2__003   3 13.02.2020   16:48:11



STOHOVATELNÁ ŽIDLE „STITCH“, potah antracit, ocel. podstavec, 
Š/V/H: cca 54/92/73cm 359,- (03480159/01)

Slunečník „ATHEN“, polyester antracit, černý hliníkový 
podstavec, UV50+, rozpětí 291cm 1.999,- (03480154/01)

1.999,-
místo 3.399,-* -41%

Slunečník „ATHEN“

KOBEREC „MONACO“, 100% plst, s nopky Š/V:  
cca 133/300 cm 259,- (40640009/02;64710072/01)

259,-
místo 799,-* -67%

Koberec 
„MONACO“, Š/V: 
cca 133/300 cm

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je možné si ho 
objednat online. Dodání tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

359,-
místo 1.099,-*

Stohovatelná židle 
„STITCH“

-67%

ZAHRADNÍ LEHÁTKO „BORA“, tmavě šedá/akát,textil/dřevo, max. 
nosnost: 100kg, Š/V/H: cca 186/54/56cm 2.199,- (20140030/03)

2.199,-
místo 3.499,-** -37%

Zahradní lehátko

objednávejte 
online nebo v 

prodejně 1)

MCZa0-MCZ04-0-a-Flappe-04-01__@__2__@2__004   4 13.02.2020   16:48:33


